
REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE BALONMANO

JUSTIFICACION DE GASTOS POR DESPLAZAMIENTOS EN GRUPO

Nombre de la actividad: 

Celebrada en: País:
Desde el día:

Número de participantes:
Jefe de expedición o responsable de la actividad: 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(1) Tipo divisa y contravalor oficial

Madrid,

RECIBI,
NIF: __________________________________

Total presupuestado: __________________

Importe de esta justificación: __________________

Importe justificado anteriormente: __________________

(Nº. Cta.  ......   Nº. orden de pago )

Total justificado: __________________

Pendiente de justificar: __________________

AUTORIZO EL PAGO

FDO.: JESUS LUDEÑA MARTIN
DIRECTOR FINANCIERO R.F.E.BM.

DOC.
ABONADO POR:

Nº DEL                             

DOCUMENTO
EXPLICACION DEL GASTO

IMPORTE EN                    

DIVISAS

IMPORTE EN                                         

EUROS

Justificante nº……………………………

___________________________________________________________________

___________________________

_________________________________________________________________________________
_______________________________________ _________________________

……………………………………………………….

………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

SEGUIMIENTO JUSTIFICACION DE ESTA ACTIVIDAD

__________________________________

FDO: ________________________________________

………………………………………………………………………………………………….
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